
Azərbaycan yenidən beynəlxalq 
ictimaiyyətin diqqət mərkəzindədir. 
Bu dəfə Türkdilli ölkələrin Parla-
ment Assambleyasının (TÜRKPA) 
növbəti iclasının Bakıda keçirilməsi 
diqqəti ölkəmizə yönləndirmişdir. 
Belə diqqətin ayrılmasının, əlbəttə ki, 
obyektiv səbəbləri var. Güclənərək 
artıq 10 yaşına çatan bu qurum 
ortaq tarixi, dili və mədəniyyəti olan 
türk xalqlarının birliyinin simvo-
luna çevrilmişdir. Xatırladaq ki, 
TÜRKPA 2008-ci il noyabrın 21-də 
İstanbulda “Dolmabağça” Sarayında 
Azərbaycan, Qazaxıstan, Qırğızıstan 
və Türkiyə respublikalarının parla-
ment rəhbərlərinin imzaladıqları saziş 
əsasında təsis olunmuşdur. 2009-cu 
il sentyabrın 29-da TÜRKPA-nın 
Bakıda ilk plenar sessiyası keçirilmiş-
dir. Sessiyada TÜRKPA-nın reqla-
menti, Katibliyin Əsasnaməsi və Bakı 
Bəyannaməsi və Katibliyin daimi 
əsaslarla Bakı şəhərində yerləşməsi 
haqqında qərar qəbul edilmişdir. 

Bakının ev sahibi kimi 
seçilməsinin əsas səbəbi odur ki, 
tarixdə ilk türk parlament res-
publikası (AXC) 1918-1920-ci 
illərdə Azərbaycanda qurulmuş-
dur. Təşkilatın əsas məqsədi türk-
dilli ölkələr arasında əlaqələrin 
gücləndirilməsi, qanunvericiliyin 
beynəlxalq normalara uyğunlaşdı-
rılması və digər məsələlərin həyata 
keçirilməsindən ibarətdir. TÜRKPA 
sədrliyi rotasiya üsulu ilə ingilis 
əlifbası üzrə bir ölkədən digərinə 
keçir. Növbəti dörd ildə təşkilata 
sədrliyi Azərbaycan edəcək. 

Qurum fəaliyyət göstərdiyi müddət 
ərzində böyük siyasi çəkiyə malik 
nüfuzlu parlament təşkilatına çevril-
mişdir. Mütəxəssislərin sözlərinə görə, 
fəal və çevik xarici siyasət yürüdən 
Azərbaycanın sədrliyi dövründə 
TÜRKPA-ın beynəlxalq statusu 
daha da güclənəcək. Dekabrın 18-də 
TÜRKPA Şurasının Bakıda keçirilən 
9-cu iclasında Azərbaycan tərəfi 

sədrliyi dövründə atacağı addımların 
istiqamətlərini açıqlamışdır. Belə ki, 
Milli Məclisin sədri Oqtay Əsədov 
qarşıdakı dövrdə üzv ölkələrin milli 
qanunvericiliyinin yaxınlaşdırılma-
sının, model qanunların hazırlanma-
sının, komissiyaların fəaliyyətinin 
gücləndirilməsinin, parlament aparat-
ları arasında təcrübə mübadiləsi proq-
ramlarının həyata keçirilməsinin diqqət 
mərkəzində olacağını vurğulamışdır. 
O.Əsədov qurum üzvlərini əmin etmiş-
dir ki, TÜRKPA-nın məqsədlərinin 
həyata keçməsi üçün Azərbaycan 
tərəfi lazım olan bütün tədbirlərin 
görülməsinə çalışacaq. Bundan başqa, 
TÜRKPA-nın beynəlxalq əlaqələrinin 
daha da inkişaf etdirilməsinin önəmli 
fəaliyyət istiqamətlərindən biri olacağı 
da nəzərə çatdırılmışdır.

Xüsusilə qeyd etmək lazım-
dır ki, ötən dövrdə TÜRKPA-nın 
beynəlxalq aləmdə tanıdılması 
istiqamətində mühüm tədbirlər həyata 
keçirilmişdir. Hazırda bu təşkilat 
dünyanın 179 ölkəsinin üzv olduğu 
Parlamentlərarası İttifaqda, İslam 
Əməkdaşlıq Təşkilatının Parlament 
İttifaqında, Qara Dəniz İqtisadi 
Əməkdaşlıq Təşkilatının Parlament 

Assambleyasında, Asiya Parlament 
Assambleyasında, Asiyada Qarşılıqlı 
Fəaliyyət və Etimad Tədbirləri üzrə 
Müşavirə Təşkilatında müşahidəçi 
statusuna malikdir. ATƏT PA-nın 
fəaliyyətində TÜRKPA-nın qonaq 
statusunda iştirak etməsi barədə 
razılıq əldə edilmişdir. Avropa Par-
lamenti və MDB PA ilə əməkdaşlıq 
əlaqələri qurulmuşdur. Bunlarla 
yanaşı, TÜRKPA-nın Baş katibi 
Parlamentlərin Baş Katibləri Asso-
siasiyasının üzvüdür ki, bu fakt da 
təşkilatın beynəlxalq nüfuzundan 
xəbər verir. 

Doqquz ildir TÜRKPA-nın 
beynəlxalq müşahidəçilər missiyası 
üzv ölkələrdə keçirilən prezident və 
parlament seçkilərini müşahidə edir. 

Milli Məclisin sədri Oqtay Əsədov 
iclasdakı çıxışında məlumat vermiş-
dir ki, missiya fəaliyyətini növbəti 
dövrdə də davam etdirəcək, gələn 
il Azərbaycanda keçiriləcək parla-
ment seçkiləri TÜRKPA missiyası 
tərəfindən müşahidə də ediləcək. 
Azərbaycanın sədrliyi dövründə 
qurumun türk dünyasının diaspor-
ları arasında əməkdaşlığın inkişa-

fına və müxtəlif layihələrin həyata 
keçirilməsinə dəstək verəcəyi, qar-
şılıqlı fəaliyyətin gücləndirilməsinə 
xüsusi diqqət yetiriləcəyi də diqqətə 
çatdırılmışdır.

Ümumiyyətlə, türkdilli dövlətlərlə 
münasibətlər, əlaqələrin qurulması 
Azərbaycanın xarici siyasətinin hər 
zaman prioritet istiqamətlərdən biri 
olmuşdur. Ölkəmizin təşəbbüsü ilə 
reallaşdırılan beynəlxalq layihələr 
türkdilli dövlətləri birləşdirməklə 
yanaşı, həm də türk dövlətlərinin 
birliyinə öz töhfəsini vermişdir. 
Asiyanı Avropa ilə birləşdirən Bakı 
– Tbilisi – Qars dəmir yolu xəttindən 
bu gün Azərbaycan, Qazaxıstan və 
Türkiyə istifadə edir. Gələcəkdə 
digər türkdilli dövlətlərin də nəhəng 

infrastruktura qoşulması gözlənilir. 
Neft-qaz boru kəmərləri tranzit ölkə 
kimi qardaş Türkiyəyə öz fayda-
sını verir. Ölkəmizin təşəbbüsü ilə 
reallaşan enerji layihələri Qazaxıstan 
və Türkmənistanın ixrac imkanlarına 
müsbət təsir göstərir. 

Xatırladaq ki, Türk Şurası 
çərçivəsində fəaliyyət göstərən 
Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondu da 

Azərbaycanın təşəbbüsü ilə yaradıl-
mışdır. Bu, bir daha onu göstərir ki, 
Azərbaycan nəinki siyasi sahədə, 
həmçinin qlobal əhəmiyyətli iqti-
sadi və humanitar məsələlərdə də 
türkdilli dövlətlərlə əməkdaşlığa 
və onların da beynəlxalq layihələrə 
cəlb olunmasına xüsusi diqqət ayırır. 
Qeyd olunan qurumların yaradılması 
regionda türkdilli ölkələrin hərtərəfli 
qarşılıqlı fəaliyyəti və əməkdaşlığı 
üçün önəmli təkan vermişdir. Daha 
sonra Beynəlxalq Türk Akademi-
yası, Türk Mədəniyyəti və Miras 
Fondu və Türk Biznes Şurası kimi 
təşkilatların qurulması müvafiq 
sahələrdəki əməkdaşlığımızı daha da 
dərinləşdirmişdir. 

TÜRKPA müstəqillik, suve-
renlik, ərazi bütövlüyü və dövlət 
sərhədlərinin pozulmazlığı, hüquq 
bərabərliyi, bir-birinin daxili işlərinə 
qarışmamaq prinsiplərinə hörmət 
bəslənilməsi, zor işlətməkdən və zor 
işlədiləcəyi ilə hədələməkdən, iqtisadi 
və hər hansı digər təzyiq metodla-
rından imtina əsasında dövlətlərin 
siyasi və iqtisadi təhlükəsizliyinin 
möhkəmləndirilməsi, təbii ehtiyat-
lardan tam və səmərəli istifadə yolu 
ilə xalqların rifahının yüksəldilməsi, 
milli iqtisadiyyatların dinamik inkişaf 
etdirilməsi, parlament diplomatiyası 

sahəsində yeni uğurlara imza atılması, 
region və beynəlxalq aləmin üzvü 
olan digər ölkələrin parlamentləri 
və beynəlxalq təşkilatlarla yeni 
əlaqələrin qurulması və mövcud 
əlaqələrin inkişaf etdirilməsini əsas 
məqsəd olaraq seçmişdir. Digər 
türkdilli ölkələr də bu sazişə qoşula 
bilər. Təşkilatın Bakıda keçirilən 
son iclasında Özbəkistan parlamen-
tinin təmsilçiləri qonaq qismində 
iştirak etmişlər. Türkmənistanla da 
təmasların qurulması prosesi da-
vam edir. Qeyd etmək lazımdır ki, 
Özbəkistan artıq Naxçıvan Sazişini 
imzalamışdır. Məlum olduğu kimi, 
Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq 
Şurası Dövlət Başçılarının 7-ci 
Zirvə görüşü 2019-cu il oktyabrın 
15-də Azərbaycanda keçirilmişdir 
və Özbəkistan Prezidenti Şevkat 
Mirziyoyev zirvə görüşündə Türk 
Şurasının tamhüquqlu üzvü kimi 
iştirak etmişdir. Hadisələrin gedişi 
onu göstərir ki, Özbəkistan parlamen-
ti yaxın zamanlarda TÜRKPA-nın 
fəaliyyətlərində də tamhüquqlu üzv 
kimi iştirak edəcəkdir. 

Bir sözlə, ümumi 
parlamentlərarası dialoqun 
möhkəmlənməsinə xüsusi önəm 
verən TÜRKPA dünyada sülhün, 
demokratiya və iqtisadi inkişafın 
bərqərar olunmasında xüsusi rol oy-
nayır. Bundan başqa, TÜRKPA Avro-
pa və Asiya beynəlxalq institutları ilə 
sıx işbirliyi, dünyada çox vacib fak-
tor olan mədəniyyətlər və dinlərarası 
dialoqun intensivləşməsində 
mühüm rol oynayır. Mütəxəssislərin 
sözlərinə görə, TÜRKPA 
çərçivəsində üzv ölkələr və eyni 
zamanda, Türk işbirliyi təşkilatları 
arasındakı əməkdaşlığın regional və 
beynəlxalq sabitliyə mühüm töhfələr 
verəcəyi, xüsusilə də parlament dip-
lomatiyasının inkişafına bundan son-
ra da faydalar gətirəcəyi gözlənilir. 
Bu baxımdan təşkilatın son Bakı 
iclasının TÜRKPA-nın bundan sonra 
da güclü fəaliyyət göstərməsinə yeni 
təkan verəcəyi şübhə doğurmur.

“Xalq qəzeti”

TÜRKPA Azərbaycanın sədrliyi 
dövründə daha da güclənəcək

Azərbaycan hər zaman türkdilli xalqlar arasında birlik və həmrəylik əlaqələrinin 
güclənməsinə təsir göstərən addımların atılması ilə fərqlənmişdir. Hələ 1969-cu ildə 
Azərbaycanın rəhbəri kimi ümummilli lider Heydər Əliyevin respublikamızın Türkiyə 

ilə həm elmi, həm də mədəni-humanitar əlaqələrinin bərpa edilməsi və genişləndirilməsi 
məsələlərinə mühüm əhəmiyyət verdiyi məlumdur. Məhz görkəmli siyasi xadim Heydər 
Əliyevin təşəbbüsü ilə Azərbaycanda türkdilli xalqların və respublikaların mədəniyyət 
günlərinin keçirilməsi ənənə halını almış və bütün bunlar ümumtürk mədəniyyətinin 
inkişafına layiqli töhfə olmuşdur. Bu gün ulu öndər Heydər Əliyevin müdrik siyasəti davam 
etdirilir və Azərbaycanın türk ölkələri ilə münasibətlərinin uğurla və zamanın tələblərinə 
uyğun şəkildə inkişaf etməsi üçün zəruri addımlar atılır. 

Prezident İlham Əliyevin 
Azərbaycana rəhbərlik etdiyi illər ərzində 
ictimai-siyasi həyatın bütün sahələrində 
böyük uğurlar əldə olunub, xalq və 
dövlət üçün taleyüklü layihələr həyata 
keçirilib. Azərbaycanın iqtisadi potensialı 
güclənib, əhalinin həyat səviyyəsi 
əhəmiyyətli dərəcədə yüksəlib. Odur 
ki, Azərbaycan iqtisadi inkişaf sürətinə 
görə son illərdə dünyanın qabaqcıl 
dövlətləri sırasında şərəflə addımlayır. 
Həyata keçirdiyi siyasət nəticəsində 
Azərbaycan regionun lider dövlətinə, söz 
sahibinə çevrilib, beynəlxalq birlikdəki 
yerimiz daha da möhkəmlənib. Bakıda 
keçirilən beynəlxalq əhəmiyyətli 
tədbirlər gənc Azərbaycan dövlətinin 
dünyada artan nüfuzunu təsdiq edən 
mühüm faktorlardır. Azərbaycan 
müxtəlif xarakterli – siyasi, iqtisadi, 
idman, səhiyyə və sair tədbirlərin 
keçirildiyi məkana çevrilib. Ölkəmizin 
mədəniyyətlərarası və sivilizasiyalararası 
dialoq mərkəzlərindən biri olmasını artıq 
bütün dünya qəbul edir.

Beynəlxalq hesabatlarda ölkəmizin 
adını siyahıların yuxarı hissəsində 
görəndə, əlbəttə, vətəndaşlarımız qürur 
hissi keçirir, sevinirlər ki, Vətənimiz 
müstəqilliyinin ilk illərindəki böhran 
keçirən ölkədən güclü və nüfuzlu dünya 
dövlətləri ilə bir sırada dayanmaq 
iqtidarında olan dövlət səviyyəsinə 
yüksələ bilib. Bu, hər bir Azərbaycan 
insanın qəlbini qürur hissi ilə doldurur.   

Bu yaxınlarda ABŞ-ın “U.S.News 
& World Report” jurnalı 2019-cu ildə 
dünyanın ən güclü ölkələrinin reytinq 
siyahısını açıqlayıb. Reytinq ABŞ-ın ən 
nüfuzlu siyasi nəşrlərinin saytlarında 
dərc edilib. Siyahı Pensilvaniya 
Universitetinin “BAV Group & Wharton 
School” qrupunun analitikləri tərəfindən 
tərtib edilib. Belə məlum olur ki, reytinq 
siyahısı tərtib edilərkən ölkələrin iqtisadi 
vəziyyəti, hərbi gücü, siyasi təsir dairəsi, 
dünyada liderliyi, habelə beynəlxalq 
təşkilatlara üzvlüyü və iştirakı da daxil 
olmaqla bir sıra amillər nəzərə alınıb. Bu 
siyahıda Azərbaycan 80 ölkə arasında 45-
ci yerdə qərarlaşıb. Ölkəmiz bu reytinqi 
2019-cu ildə əldə etdiyi uğurlara görə 

qazanıb və hətta bir neçə Avropa ölkəsini 
– Xorvatiya, Çexiya, Latviya, Rumıniya, 
Slovakiya, Sloveniya, Estoniya və 
Portuqaliyanı geridə qoyub.

Əlbəttə, Azərbaycanın daha bir 
reytinqdə yüksək nəticəyə nail olması 
təsadüfi deyil. Bu nəticələr ölkədə 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
ardıcıl, məqsədyönlü işlər görülməsi, 
islahatlar aparılması, müxtəlif dövlət 
proqramlarının qəbul və icra edilməsi 
sayəsində qazanılıb. Nəticədə Azərbaycan 
dünya miqyasında, həqiqətən, müasir, öz 
tarixinə, ənənələrinə sadiq, sürətlə inkişaf 
edən dinamik ölkə kimi ad çıxara bilib. 
Bu gün Azərbaycan dünyada heç kimdən 
asılı deyil. Prezident İlham Əliyev 
də çıxışlarından birində demişdi ki, 
bundan sonra elə etməliyik ki, heç vaxt 
heç kimdən asılı olmayaq: “Buna görə 
güclü olmalıyıq, vətənpərvər olmalıyıq, 
iqtisadiyyatımız daha da güclü olmalıdır 
və siyasi iradəmiz yerində olmalıdır. 
Bugünkü hakimiyyətdə bütün bunlar 
var və hər kəs görür ki, heç kim bizim 
işimizə müdaxilə edə bilməz. Nə qədər 
çalışsalar, nə qədər əlləşsələr, nə qədər 
yalan-böhtan yaysalar, yapışmır bizə. 
Çünki xalq bizi dəstəkləyir və sonuncu 
rəy sorğuları onu göstərir. Əhalinin 
mütləq əksəriyyəti bizim siyasətimizi 
dəstəkləyir. Əhalinin mütləq əksəriyyəti 
bizə alternativ görmür…”

Bax, buna görədir ki, dünyada 
Azərbaycana rəğbət artır. Təsadüfi deyil 
ki, dünya birliyinin mütləq əksəriyyətini 
təşkil edən ölkələr Azərbaycanla 
əlaqələr qurmağa, əməkdaşlıq etməyə, 
qarşılıqlı faydalar götürməyə can atırlar. 
Azərbaycan özü də belə əməkdaşlıqda 

maraqlıdır. Azərbaycan böyük maliyyə 
tutumlu neft-qaz, nəqliyyat layihələrini 
icra edib. Təbii ki, bu layihələrdə xeyli 
sayda dövlət iştirak edib. Bu əməkdaşlıq 
Azərbaycana təkcə iqtisadi deyil, həm də 
siyasi dividendlər qazandırıb. Nəticədə 
dünyada dostlarımızın sayı artıb. Səkkiz 
il bundan əvvəl BMT Təhlükəsizlik 
Şurasında 155 ölkə Azərbaycana səs 
verib və ölkəmiz TŞ-nin qeyri-daimi 
üzvü seçilib. Bu, cəmi 20 il əvvəl 
müstəqillik qazanmış bir ölkə üçün böyük 
etimad deyilmi?!

Bu yaxınlarda Azərbaycan 120 
ölkənin qərarı ilə Qoşulmama Hərəkatına 
sədrlik etməyə başladı. BMT-dən 
sonra dünyanın ikinci böyük təşkilatı 
olan Qoşulmama Hərəkatının Bakıda 
Zirvə görüşü keçirildi. Qarşıdakı üç il 
ərzində bu təşkilata sədrlik edəcəyik. 
Biz indi dünyanın BMT-dən sonra ən 
böyük təşkilatının sədriyik. Gündəliyi 
biz formalaşdıracağıq. Prezident İlham 
Əliyev Zirvə görüşündə səsvermə prosesi 
ilə bağlı bir detala toxunaraq deyib: “Bu 
ölkələr arasında ixtilaflar kifayət qədər 
çoxşaxəlidir. Elə ölkələr var ki, bir-biri 
ilə müharibə şəraitindədir. Elə ölkələr 
var ki, bir-biri ilə diplomatik əlaqələr 
saxlamırlar. Amma onların hər biri – 119-
u bizə səs verdi. Nadir bir vəziyyətdir. 
Biri də bitərəf qalmadı, yaxud da 
əleyhinə səs vermədi. Nəyə görə? Bax, 
dediyim sözlərə görə. Bizə inanırlar, bizi 
tanıyırlar, bilirlər ki, sözümüzlə əməlimiz 
birdir”.

Təbii ki, Azərbaycanın xarici 
siyasətlə bağlı uğurları bunlarla 
məhdudlaşmır. Bu ilin oktyabr-noyabr 
aylarında dövlət başçısı İlham Əliyev 

bir sıra beynəlxalq tədbirlərdə ölkəmizi 
layiqincə təmsil edib, Azərbaycanın 
nüfuzunu qaldırıb. Prezident Putinin 
dəvəti ilə “Valday” Diskussiya Klubuna 
cəmi 3 dövlət başçısı dəvət olunmuşdu ki, 
onlardan biri Azərbaycanın dövlət başçısı 
idi. Bu, Rusiya və onun Prezidentinin 
Azərbaycana nə qədər böyük önəm 
verdiyini və hörmət bəslədiyini göstərir. 
Həmin tədbirdə Prezident İlham Əliyev 
bütün dünyaya bəyan etdi: “Qarabağ 
Azərbaycandır və nida işarəsi”. Bununla 
dünyaya bir daha dünyanın nəzərinə 
çatdırılıb ki, Qarabağ Azərbaycan 
torpağıdır.

“Valday”dan bir neçə gün sonra 
Bişkekdə MDB Dövlət Başçılarının 
Zirvə görüşü keçirilib və Azərbaycan 
Prezidenti burada da özünün siyasi 
liderliyini nümayiş etdirərək, Böyük 
Vətən müharibəsində qələbənin 75 
illiyi ərəfəsində MDB məkanında 
faşistlərə abidələr ucaldılması məsələsinə 
münasibətini bildirib. Qeyd edib ki, 
Ermənistanda faşist Qaregin Njdeyə 6 
metrlik abidə ucaldılıb, bu, sökülməlidir, 
bu, qəbuledilməzdir. Onu əvvəlki 
hakimiyyət ucaldıb. İndiki hakimiyyət 
özünü demokratik adlandırırsa, söksün, 
yıxsın bu abidəni. Bu ləkəni yusun 
Ermənistanın üzündən.

Oktyabrda Azərbaycan Türkdilli 
Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasına sədrliyi 
öz üzərinə götürüb. Noyabrda Bakıda 
Dünya dini liderlərinin II Zirvə görüşü 
keçirilib, 70 ölkənin dini liderləri Bakıya 
gəliblər. Azərbaycan Prezidenti çıxışında 
dedi ki, dünyada buna bənzər ikinci 
yığıncaq yoxdur. Çünki müxtəlif dinlərin 
liderləri iclaslarda bir-birinin yanında 
oturub, bir-birini dinləyib və bir-biri ilə 
salamlaşıblar. Azərbaycan bunu istəyir, 
bu siyasəti yürüdür. Bu siyasət yeganə 
düzgün siyasətdir. 

Əminik ki, Azərbaycan özünün 
sülhsevər, tolerant və multikultural 
siyasəti ilə gələcəkdə reytinq siyahılarının 
daha yüksək pillələrində qərarlaşacaq. 

Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan dünyanın ən güclü 
ölkələri sırasında layiqli yer tutur

Azərbaycan son illərdə uğurla inkişaf edir. Qeydə alınan iqtisadi 
 artım, genişmiqyaslı sosial islahatlar, dövlət qurumlarını, icra 
strukturlarını əhatə edən yeniləşmələr, kadr islahatları və s. 

Azərbaycanı bir sıra parametrlər üzrə aparıcı dünya dövlətləri ilə bir sıraya 
qoyur. Bunu istər ölkə daxilində, istərsə də xarici təşkilatlar səviyyəsində 
etiraf edirlər. Prezident İlham Əliyev öz nitqlərində dəfələrlə vurğulayıb 
ki, Azərbaycanın uğurları əksər beynəlxalq təşkilatların, dünyanın aparıcı 
maliyyə qurumlarının  hesabatlarında əksini tapıb. 

Köklü islahatlar və sistemli 
dəyişikliklər inkişafımızı 
daha da sürətləndirəcək

Bu günlərdə ABŞ-ın “U.S. News & 
World Report” jurnalında dərc  olunmuş 
reytinq siyahısında dünyanın ən güclü 80 
dövlətl sırasında Azərbaycanının adının   
45- ci yerdə qərarlaşmasında, deyərdim ki, 
həyata keçirilən  islahatların böyük təsiri 
olub.  İslahatlar dünənin, bu günün işi deyil. 
Son 16 ildə bütün sahələr üzrə aparılan 
siyasi kurs elə islahatlar deməkdir. Son 
illər isə yenilənmə, demək olar ki, bütün 
sahələri əhatə edib – mərkəzi idarəetmə 
və icra orqanlarından tutmuş, regional 
idarəetmə sisteminə qədər. Ölkədə dərin 
və rasional struktur və kadr islahatları 
həyata keçirilir və bu zaman  möhtərəm 
Prezidentimiz  İlham Əliyevin dediyi kimi, 
gənclərin dinamizminə və yaşlı nəslin 
təcrübəsinə xüsusi önəm verilir. Bu da 
yetişən gənc nəslə böyük etimad və inamın 
nəticəsidir. Dövlətimizin başçısının  son 

vaxtlar mühüm vəzifələrə gəncləri təyin 
etməsi ölkəmizin gələcəyinin etibarlı əllərdə 
olmasından xəbər verir. Etiraf etmək 
lazımdır ki, son illər ölkəmizdə hərtərəfli 
biliyə, savada, geniş dünyagörüşə malik 
gənclər ordusu yetişib. Dövlətimizin 
başçısı da haqlı olaraq  dövlət idarəetmə 
sistemində onların potensialından  istifadə 
edir, gənclərə inanır, böyük etimad göstərir. 

Ölkədə baş verən köklü islahatlar və 
dəyişikliklər prosesindən  Milli Məclis də  
kənarda qala bilməzdi. Seçicilərimizlə 
çoxsaylı görüşlərdə onları narahat edən 
mövcud problemlər, qayğılandıran 
məsələlər haqqında kifayət qədər geniş 
təsəvvürə malik olan deputatlar  bunların 
yeganə həllini  ölkədə aparılan köklü 
islahatlara və sistemli dəyişikliklərlə 
dəstək verməkdə görür.  Vəzifəsindən 
və mövqeyindən  asılı olmayaraq, hər 
bir şəxs bunu öz vəzifə və vicdan borcu 
hesab etməlidir.  Odur ki, deputatlar  xalqın 
etimadını yenidən qazanmış parlamentə 
ehtiyac olduğunu tam anlayaraq, ölkədə 
baş verən siyasi və sosial-iqtisadi 
proseslərə adekvat reaksiya  göstərərək,  
parlamentin buraxılması və yeni seçkilərin 
keçirilməsi haqqında qərara yekdilliklə səs 
verdilər.

Bu gün hər bir azərbaycanlı ölkə 
Prezidenti İlham Əliyevin ətrafında sıx 
birləşərək, Vətəni üçün, ölkəmizin dünya 
birliyində daha yüksək yerlər tutması 
naminə  var gücü ilə çalışmalıdır.

Gövhər BAXŞƏLİYEVA,  
akademik, 

AMEA-nın akademik Ziya Bünyadov adına 
Şərqşünaslıq İnstitutunun direktoru, 

beşinci çağırış Milli Məclisin deputatı 

V axtaşırı hər şey dəyişir. Dialektikanın bu qanunu həm  təbiətə 
aiddir, həm də cəmiyyətə. Bu dəyişikliklərə getməyən 
cəmiyyətlər durğunluğa, son nəticədə isə məhvə məhkumdur. 

Bu baxımdan, ölkəmizdə baş verən dəyişikliklər başadüşüləndir və 
təqdir edilməlidir. Dövlət başçımızın anonsunu hələ ötən il verdiyi 
islahatların  bütün sahələri əhatə etməsi ölkəmizin dünya birliyindəki 
reytinqini yüksəltməklə yanaşı, 
əhalinin rifahının daha da 
yaxşılaşdırılmasında böyük rol 
oynayır. Biz artıq bunu gündəlik 
həyatımızda da hiss edirik. 
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